

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3782135
Descrizione Ordine	Acquisto bandiere e accessori n.1 27/07/2017
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z771F729C8
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	27/07/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	31/07/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CORTE DEI CONTI > SERVIZI AMMINISTRATIVI UNICI REGIONALI > -CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE ABRUZZO
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO REGIONE ABRUZZO
Indirizzo Ufficio	VIA BUCCIO DI RANALLO 65/A, 67100 - L'AQUILA (AQ)
Telefono / FAX ufficio	0862209048/0862209035
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	QGG8H0
Punto Ordinante	MARIA VITTORIA CONSALVI / CF: CNSMVT84B51A345T
Email Punto Ordinante	MARIA.CONSALVI@CORTECONTI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80218670588
Ordine istruito da	MARIA VITTORIA CONSALVI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TORNADO DI DE BERNARDINIS DAVIDE S.A.S.
Partita IVA Impresa	01715820666
Codice Fiscale Impresa	01715820666
Indirizzo Sede Legale	VIA I MAGGIO, 6 - 67026 - POGGIO PICENZE(AQ)
Telefono / Fax	3381129749/0862028331
PEC Registro Imprese	DAVIDE@TORNADOJET.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	115031
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/03/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AQ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14623749
INPS: Matricola aziendale	15817759YK
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92451591
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	ARTIGIANATO / 741029

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT66L0538703601000000061087
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Davide Antonio De Bernardinis DBRDDN71D19A345G

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Metaprodotto: Bandiere e accessori

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: Band150220UE - Codice articolo produttore: Band150220UE - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: bandiera in tessuto nautico stampata in sublimazione di colore con corda - Dimensioni [cm]: 150 x 220 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Tornado - Materiale: poliestere nautico - Nome commerciale: bandiera in tessuto nautico 150 x 220 UE - Prezzo: 100,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: bandiera - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://us.cdn2.123rf.com/168nwm/dipressionist/dipressionist1009/dipressionist100900067/7829492-unione->

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Metaprodotto: Bandiere e accessori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 0309/LUX - Codice articolo produttore: 0309/LUX - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: BASE OTTONE D. 315 2 SEDI X ASTE D.22 - Dimensioni [cm]: 31,5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Congiusti - Materiale: ottone nichelato - Nome commerciale: BASE OTTONE D. 315 2 SEDI X ASTE D.22 - Prezzo: 125,00 - Prezzo per unità di prodotto: 125,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: base da tavolo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: http://www.congiusti.it/dati/CatalogoOnLine/upload/img/grande_basi_0309_lux.jpg

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Metaprodotto: Bandiere e accessori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 0115 - Codice articolo produttore: 0115 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: EMBLEMA OTT. REPUBB. ITALIANA - Dimensioni [cm]: 11x19 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Congiusti - Materiale: ottone pressofuso - Nome commerciale: EMBLEMA OTT. REPUBB. ITALIANA - Prezzo: 22,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: puntale - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: http://www.congiusti.it/dati/CatalogoOnLine/upload/img/grande_lance_0115.jpg

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Metaprodotto: Bandiere e accessori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 0134 - Codice articolo produttore: 0134 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: EMBLEMA OTTONE UE - Dimensioni [cm]: 10x17 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Congiusti - Materiale: ottone pressofuso - Nome commerciale: EMBLEMA OTTONE UE - Prezzo: 25,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: puntale - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: http://www.congiusti.it/dati/CatalogoOnLine/upload/img/grande_lance_0134.jpg

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Metaprodotto: Bandiere e accessori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 0400 - Codice articolo produttore: 0400 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: ASTA D.32 ALL.CM.250 C/GANCI - Dimensioni [cm]: 250/32 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Cngiusti - Materiale: alluminio anodizzato - Nome commerciale: ASTA D.32 ALL.CM.250 C/GANCI - Prezzo: 50,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: asta - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: http://www.congiusti.it/dati/CatalogoOnLine/upload/img/grande_aste_esterno_1399.jpg

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Metaprodotto: Bandiere e accessori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: BandStamIta100150 - Codice articolo produttore: BandStamIta1001500 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Bandiera per esterno in stamani di poliestere - Dimensioni [cm]: 100 x 150 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Tornado - Materiale: stamina similana - Nome commerciale: Bandiera in tessuto nautico 100 x 150 - Prezzo: 50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: bandiera - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Metaprodotto: Bandiere e accessori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: BandStamUE100150 - Codice articolo produttore: BandStamUE1001500 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Bandiera per esterno in stamani di poliestere - Dimensioni [cm]: 100 x 150 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Tornado - Materiale: stamina similana - Nome commerciale: Bandiera in tessuto nautico 100 x 150 - Prezzo: 50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: bandiera - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Metaprodotto: Bandiere e accessori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 0076/LUX - Codice articolo produttore: 0076/LUX - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni [cm]: 225 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: congiusti - Materiale: ottone nichelato - Nome commerciale: ASTA BAND.OTT.D.22 3PZ.CM.225 - Prezzo: 75 - Prezzo per unità di prodotto: 75,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: asta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: http://www.congiusti.it/dati/CatalogoOnLine/upload/img/grande_aste_interno_0074_lux.jpg

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	bandiera in tessuto nautico 150 x 220 UE	100,00	1 (Pezzo)	100,00 €	22,00
2	BASE OTTONE D. 315 2 SEDI X ASTE D.22	125,00	1 (Pezzo)	125,00 €	22,00
3	EMBLEMA OTT. REPUBB. ITALIANA	22,00	2 (Pezzo)	44,00 €	22,00
4	EMBLEMA OTTONE UE	25,00	2 (Pezzo)	50,00 €	22,00
5	ASTA D.32 ALL.CM.250 C/GANCI	50,00	2 (Pezzo)	100,00 €	22,00

6	Bandiera in tessuto nautico 100 x 150	50,00	1 (Pezzo)	50,00 €	22,00
7	Bandiera in tessuto nautico 100 x 150	50,00	1 (Pezzo)	50,00 €	22,00
8	ASTA BAND.OTT.D.22 3PZ.CM.225	75,00	2 (Pezzo)	150,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	669,00
IVA €	147,18
Totale Ordine (IVA inclusa) €	816,18

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BUCCIO DI RANALLO 65/A - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BUCCIO DI RANALLO 65/A - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Intestatario Fattura	CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE ABRUZZO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	80218670588
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
SI PREGA DI VOLER RESTITUIRE I DOCUMENTI ALLEGATI FIRMATI DIGITALMENTE ALL'INDIRIZZO EMAIL MARIA.CONSAI@CORTECONTI.IT.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.PATTO DI INTEGRITÀ CORTE DEI CONTI PATTO DI INTEGRITÀ.PDF - dim. 85.06 Kb
Allegato 2.CONDIZIONI GENERALI SAUR ABRUZZO CONDIZIONI GENERALI SAUR ABRUZZO.PDF - dim. 60.65 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-</p>

procurement
della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE